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Fiche Technique

REF : HF5BV160-242BM | Série : H-242 & suspension

GUITEL -
HERVIEU

ROULETTE A SUSPENSION A RESSORT

ROUE POLYURETHANE

CORPS FONTE

@ Polyuréthane
HAUTES PERFORMANCES

CARACTERISTIQUES

@ delaroue

Largeur du bandage
Hauteur6

Hauteur7

Déport

Moyeu

Charge a 6km/h
Dimensions (mm)
Entraxe des trous (mm)
@ Trous de fixation (mm)

160

50

245

220

102

a billes
300
150x110
105x80
13

Catalogue GH33-A : P.238

Monture : acier forgé et mécano-soudé,
protégée par peinture glycérophtalique
- Suspension a ressort

Fixation : a platine fixe

Bandage : élastomere de polyuréthane vert de
forte épaisseur. Dureté Shore A 83°+3

Roue : fonte

Moyeu : double roulement a billes de
précision étanche
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